ZS MILOSLAVOV

HRA NA KLAVIRI
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
Be. Vlasiuk Yurii utorok 14,15-18,30 ucv:eblja (v: 68
streda 13,15-18,35 ucebna €. 68
vlasiuk@suzus.sk Stvrtok 12,30- 18,35 ucebna €. 68
piatok 12,45 - 18,30 ucebna €. 68
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
pondelok 13,30- 18,15 ucebna ¢. 67
Bc. Matej Ricotti, DiS. art. utorok 13,30- 18,10 ucebna ¢. 67
streda 13,00-18,10 ucebna €. 67
ricotti@suzus.sk Stvrtok 13,30- 18,05 ucebna ¢. 67
piatok 13,50 - 18,05 ucebna €. 67
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
k 15,45-1 cebna ¢.
Diana Budinska, DiS. art. utoro >,45 - 16,30 usebrja S 25
streda 18,00 - 18,25 ucebna €. 63
budinska@suzus.sk
HRA NA ZOBCOVEJ FLAUTE
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
Radmila Kontirova, DiS. art. pondelok 13,20-17,25 tr!eda >.C
utorok 14,20 - 18,00 trieda 5.C
konturova@suzus.sk
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
lok 12 -1 na ¢
Mgr. Anna Perzelova, DiS. art. E>onde ° ,00 - 18,30 useera ” >>
Stvrtok 12,45 -18,30 ucebn 63
perzelova@suzus.sk
HRA NA GITARE
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
- streda 15,00 - 18,30 trieda 5.C
lvan Mucka - -
Stvrtok 17,30- 18,15 trieda 5.C
mucka@suzus.sk piatok 13,30 - 18,45 trieda 5.C
SPEV
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
Zuzana Brandis, DiS. art. utorok 15,30- 17,55 ucv:ebrvwa S 63
streda 13,30-16, 55 ucebnia ¢. 55
brandis@suzus.sk
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
utorok 13,20- 14,30 ucebna ¢. 48
Mgr. art. Katarina MojZiSova utorok 15,20 - 16,30 ucebna ¢. 48
streda 13,20- 14,30 ucebna €. 48
mojzisova@suzus.sk streda 15,20 - 18,10 ucebna ¢. 48
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
utorok 14,30 - 15,40 ucebna ¢. 55
Diana Budinska, DiS. art. utorok 16,40 - 18,25 ucebna €. 55
streda 14,30 - 18,00 ucebna ¢. 63
budinska@suzus.sk Stvrtok 17,15 - 18,30 ucebna ¢. 48
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HUDOBNA NAUKA

Zuzana Brandis, DiS. art.

PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
Mgr. art. Katarina MojZisSova utorok 14,30 - 15,15 ucebna ¢. 48
mojzisova@suzus.sk streda 14,30 - 15,15 ucebna ¢. 48
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
Diana Budinskd, Dis. art. Stvrtok 15,00-17,05 ucebna €. 48
budinska@suzus.sk
PRIPRAVNA HUDOBNA VYCHOVA
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
Stvrtok 13,30 - 15,00 ucebna ¢. 55

brandis@suzus.sk

LITERARNO-DRAMATICKA VYCHOVA

PEDAGOG

DEN VYUCBY

CAS

Zuzana Brandis, DiS. art.

utorok

13,30- 15,30

brandis@suzus.sk

MILOSLAVOV - Komunitné centrum

HRA NA GITARE
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
. utorok 17,30 - 18,40 KC
lvan Mucka
streda 18,30 - 19,50 KC
mucka@suzus.sk
HRA NA BICIiCH
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
Stvrtok 15,00 - 18,30 KC
Mgr. Jozef Ragan > .vr 2 : -
piatok 13,00-17,40 KC
ragan@suzus.sk
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